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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  AERÓBIC LATINO INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  09/12/2022
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
RAMOS ALONSO ANA MARÍA
PENA CARBALLO YARA
32602613K --- ---
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
SÁNCHEZ  POSE CAROLINA
32411658N --- ---
BARBADILLO MARÁN MARÍA JESÚS 
CRUZ  JIMÉNEZ ADRIANA 
MATO FONDO MARIA MERCEDES
SOUTO  SAAVEDRA MARÍA TERESA 
BLANCO ROGET DOLORES 
CHOLLETT  NÚÑEZ MÓNICA DEL VALLE 
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
GOMEZ BARRIO MARÍA DEL PILAR
BELLO COUSELO MERCEDES
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
OLIVEIRA  DE LIMA ELIEMARE
PEREZ MARTINEZ OFELIA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
LOPEZ FIDALGO ISABEL
MONTIEL MOURAZOS LUISA
BARREIRO  DONO MARÍA 
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
MOTA BUJAN MONICA
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS
GALLEGO CORRAL ELISA
CASTRO  FERNÁNDEZ MARÍA
PAREDES PETROBELLE ROSA 
BARRAL  GARCIA MARÍA DEL PILAR
RODRÍGUEZ BERDEMÁS DOLORES
VÁZQUEZ  MATO MARINA
LIÑARES  MOAR MERCEDES 
COSTA RODRÍGUEZ JESSICA 
VÁZQUEZ MARTINÉZ MARÍA VICTORIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:30

Apellidos Nombre
SERRANO VELASCO MARTA
PAZOS BENDOIRO ANA MARÍA
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
MARTIÑO TOHUX EUGENIA MARGARITA
RIGUEIRA PATAO ROCÍO
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARIA ANGELES
RIVERA  ROZADA MARÍA ROSARIO 
ZÁRATE  PEZET MÓNICA BEATRIZ 
GARCIA GARCIA NATALIA
REY FONDO FLORENTINA
EIVE PEREIRA GEMA
BARRIL QUINTÁS PATRICIA
CARREJA LOPEZ YESENIA
REY RAÑAL ANA MARÍA
LILLO UGEDO VERÓNICA
FRAGA  NÚÑEZ TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  COCINA - TUPPERS 
SALUDABLES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días: LUNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RAMOS PANDIELLA SANDRA
MIÑONES CAAMAÑO JOSÉ CARLOS
MARTÍNEZ RIOBOO MIGUEL ÁNGEL
RODRIGUEZ VILLAR VANESSA
MORENO VILLANUEVA ERNESTO
CASTIÑEIRA CUNDINS PAULA
FERREIRO BLANCO M BELEN
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
EIVE PEREIRA GEMA
VIDAL  FORMOSO MANUELA
GARCIA MATO ISABEL
BLANCO  REIJIA ANGELES
CARREJA LOPEZ YESENIA
PAREDES PETROBELLE ROSA 
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
GARCIA CACABELOS ANGELA MARIA
LOPEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
CARRO CARRERAS JOAQUIN
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
53166427H --- ---
HEREDIA LEYES TERESA ANGELA
PEREIRO  CASTRILLON MARIA SIRA
32409074G --- ---
SANTAMARÍA  TORRES LUIS
CONDE ABUELO BENEDICTO
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS
GARRIDO TROCHE ISABEL
RODRIGUEZ  BELLO MARIA ROSA
BLANCO BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
TEMPRANO ILLOBRE MARIA DEL CARMEN
VILABELLA CASTRO ANA MARIA
BERGONDO LOPEZ MARIA
VILABELLA CASTRO CARMEN
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
MORI TOJA CONSUELO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  COCINA - TUPPERS 
SALUDABLES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días: LUNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CASTRO FERNANDEZ HELENA 
LOPEZ GONZALEZ MARISA
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
SÓÑORA  NIETO   Mª VICTORIA
REY RAÑAL ANA MARÍA
FERNÁNDEZ REGO BELÉN
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID 
DIÑEIRO VÁZQUEZ MARÍA DEL MAR
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
MENDEZ MENDEZ Mª CARMEN
32411658N --- ---
SENÍN  BUJÁN JUAN CARLOS 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL
ESPIÑEIRA BLANCO MARÍA MANUELA
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARIA ANGELES
GARCÍA GARCÍA SUSANA
SOUTO MANTEIGA PILAR
VAAMONDE GONZÁLEZ MERCEDES 
POSE REY Mª TERESA
SERRANO VELASCO MARTA
FRAGA  NÚÑEZ TERESA
BARBOSA SENÍN ADRIÁN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  COCINA INFANTIL (7 A 11 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADOS Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
MUÑOZ GARCÍA DIEGO
MARTÍNEZ DEVESA VALENTINA 
MARTÍNEZ DEVESA JULIETA
BARDANCA  GONZÁLEZ DARIO
DÍAZ DIB MATEO 
OTERO LÓPEZ ALEJANDRO
MENÉNDEZ  CUESTA YERAY 
SAURIN LÓPEZ ADA
SAURIN LÓPEZ DANIEL
GARCÍA GARCÍA SUSANA
VAZQUEZ MIYAJIMA EMIKO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
LIJÓ LÓPEZ MARÍA LUISA
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
PARDO  FERNÁNDEZ ANA ISABEL 
BLANCO TERNANDE SILVIA
MUIÑOS  CÁNIVE AIDA
RODRIGUEZ LOPEZ EMILIA MARIA
MARTÍN MORILLO ADELINA
VILA  GONZALEZ JOSE MANUEL 
PIQUERAS LOPEZ PABLO
PEREZ MARTINEZ OFELIA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
POSE REY Mª TERESA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
REY FOJO MARTA
BABARRO  ARIAS JOSÉ ANTONIO
GOMEZ PEDREIRA  BARREIRO DARÍO 
GARCÍA TENREIRO ROSA
BLANCO FREIRE MANUEL 
MALLO CAO JOSE
NEIRA FIGUEIRAS CONCEPCION 
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
BOUZAS GÓMEZ JOSÉ ANTONIO
GARCIA GARCIA NATALIA
QUEIJO RODRÍGUEZ MARGARITA
SOUTO MANTEIGA PILAR
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 
32639043L --- ---
LÓPEZ  GÓMEZ CARLOS JOSÉ 
OREJUELA GARCÍA FELIPE
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA 
GIL SANCHEZ ISABEL
ESCUDERO DUAL ALEJANDRA
32630642J --- ---
SERRANO CORRAL MARÍA ANTONIA
BLANCO ROGET DOLORES 
TEJADA RODRIGUEZ ALFREDO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MENÉNDEZ  CUESTA YERAY 
RAMOS LEMA SONIA
COSTA RODRÍGUEZ JESSICA 
BARBOSA SENÍN ADRIÁN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  FOTOGRAFÍA - ILUMINACIÓN 
FLASH

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
GARCÍA SEIJIDO ANA 
BALSA GONZÁLEZ CARMEN
LOPEZ BREA MARIA ODISA
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA 
PEREZ FERNANDEZ M DOLORES
SERANTES ROMERO MARÍA DOLORES
MARTÍNEZ CAABEIRO VICENTE CARLOS
53305578L --- ---
GARCIA CACABELOS ANGELA MARIA
BLANCO TERNANDE SILVIA
RODRÍGUEZ FEAL MARÍA FÁTIMA 
RIVERA  ROZADA MARÍA ROSARIO 
IGLESIAS  SARDÁ SHEILA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA DE MANT. 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
ARES MARTÍNEZ CARMEN
MARTINEZ  REY ISABINO
RUBIDO POLO CARMEN
BRANDARIZ RAMO PURIFICACION
MARTINEZ GASCON TERESA
32395002P --- ---
LIÑARES  MOAR MERCEDES 
HERNANDEZ GARCIA ANA MARÍA
MACHO MIECIELES FLORENTINA
BLANCO  CANOSA DOLORES Mª
GUTIERREZ DE PRADO JULIANA
FERNANDEZ PARIS MARIA ROSA
PÉREZ QUINTANA MARÍA TERESA
SENÍN  BUJÁN JUAN CARLOS 
SALCEDO GÓMEZ CRISTINA
CORTÉS  ÁLVAREZ JUANJO
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
DÍAZ  GONZÁLEZ DANS JOAQUÍN EMILIO
GONZALEZ ALVAREZ MANUELA
GIL SANCHEZ ISABEL
LADO GONZALEZ BALBINA
DORADO VIDAL MARY
32630642J --- ---
SERRANO CORRAL MARÍA ANTONIA
THOMAS GARCÍA LUIS
LOSADA FERNANDEZ ISABEL
PARADA PANTIN MARIA CARMEN
SANTALLA FERNANDEZ LUCÍA
GARCIA GARCIA CAROLINA
NEIRA COUSILLAS MATILDE 
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
REY SILVA NATALIA
CORRAL LOPEZ JOSEFA
GALLEGO CORRAL ELISA
BARRAL  VILARIÑO DOLORES
LOPEZ BOTANA ISABEL 
GARCIA CAMBON MARÍA JESUS
PÉREZ  SÁNCHEZ Mª EUGENIA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA DE MANT. 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ  MATO MARINA
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
LOPEZ RAMOS RAMONA
TORREIRA BLANCO MARÍA JOSÉ
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
DIAZ LOPEZ MARIA PILAR
SÁNCHEZ  POSE CAROLINA
GONZÁLEZ  GÓMEZ ROSA
GARCÍA TENREIRO ROSA
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
32409074G --- ---
REY MARTÍN SONIA
DÍAZ MERA NURIA
PACHECO  COLOMA JENNY
MARTÍN MORILLO ADELINA
BELLO COUSELO MERCEDES
NOGUEIRA RODRIGUEZ JOSE
ALONSO ARIAS NATALIA
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 
MONTIEL MOURAZOS LUISA
BARREIRO  DONO MARÍA 
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
GIRÓN  SANTIGOSA ANA MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 55)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  12:00 - 13:00

Apellidos Nombre
MARTINEZ UZAL NURIA
CORREA RUIZ ANA
RODRIGUEZ REY BEATRIZ
BOUZAS REGUEIRA SILVIA
VIÑAS LOPEZ CRISTINA
RODRIGUEZ CALVO ROSA MARIA
URANGA MARIÑO ARANCHA
SIMAL GONZÁLEZ BEGOÑA
SOUTO LARA MARIA
MARTIN SALGUERO ANDREA 
VAZQUEZ RODRIGUEZ CARMEN
DÍAZ MERA NURIA
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
DE LA FUENTE NÚÑEZ MILENA
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
BARRIL QUINTÁS PATRICIA
FARIÑA  COTELO LOURDES
FERNÁNDEZ MORE ANA
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
PEREIRO  CASTRILLON MARIA SIRA
PIQUERAS LOPEZ PABLO
GARCÍA SEIJIDO ANA 
GENDE  CANDAL TANIA
VÁZQUEZ MARTINÉZ MARÍA VICTORIA
CORZO ANTA KARINA
GIRÓN  SANTIGOSA ANA MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
LISTA BLANCO CARMEN
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
LOPEZ RAMOS RAMONA
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
DIAZ LOPEZ MARIA PILAR
COSTA NOVO SARA
DOVALE VILLASUSO MARICARMEN ISABEL
BARBEITO GRELA CELIA
GONZÁLEZ  GÓMEZ ROSA
GONZÁLEZ CUTRE RIVERO MARÍA
DOMINGUEZ  HUERTAS ADRIANA 
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
REY FONDO FLORENTINA
VILA CID FLORA
NOGUEIRA RODRIGUEZ JOSE
RUBIDO POLO CARMEN
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
FOLGUEIRA BASANTA ALBERTINA
FERNANDEZ VALIÑA JESUS
LIÑARES  MOAR MERCEDES 
BELLO VIÑA LIDIA
MACHO MIECIELES FLORENTINA
BLANCO  CANOSA DOLORES Mª
PEDREIRA MATO CARMELA
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
DIAZ PURRIÑOS CARMEN
BELLO CASTELO MARIA JOSE
PAZOS CASTELO ÁNGELES 
MARIÑO DOVAL MARIA JOSEFA
RODRÍGUEZ VAZQUEZ CARMEN
PATAO FERREIRO PILAR
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO
SAAVEDRA GARCIA MARIA EDITA
RÍOS LÓPEZ ANTONIO MANUEL
LOPEZ BOTANA ISABEL 
MARTINEZ  REY ISABINO
GARCIA CAMBON MARÍA JESUS
32395002P --- ---
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
TORREIRA BLANCO MARÍA JOSÉ

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  MARCHA NÓRDICA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
RÍOS LÓPEZ ANTONIO MANUEL
QUEIJO RODRÍGUEZ MARGARITA
ALVAREZ  RODRIGUEZ MARIA ISABEL
VÁZQUEZ  MATO MARINA
LOPEZ FIDALGO ISABEL
VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ ANA
CASTRO GRAÑA Mª BEGOÑA
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA
GARCIA MATO ISABEL
RODRÍGUEZ FEAL MARÍA FÁTIMA 
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 
GROBAS  CERNADAS MARIA DE LA CONCEPCIÓN 
NEIRA COUSILLAS MATILDE 
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
53305578L --- ---
ALVAREZ  AYUSO MARIA JOSE
SÓÑORA  NIETO   Mª VICTORIA
FERNÁNDEZ MORE ANA
FRAGA  NÚÑEZ TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PATCHWORK - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
SOUTO MANTEIGA PILAR
MORI TOJA CONSUELO
RIVERA  ROZADA MARÍA ROSARIO 
TORRES SANTISTEBAN CARMEN
FERSTADT BLOJ NORA
ESCUDERO DUAL ALEJANDRA
FERNANDEZ VERGARA MARIA JESUS
BOUZA GOMES ROSA MARÍA
EIVE PEREIRA GEMA
LORRIO ROYO SUSANA
CARREJA LOPEZ YESENIA
LAGO SENDON AVELINA
MUIÑOS  CÁNIVE AIDA
PEREIRA  BLANCO SUSANA 
LILLO UGEDO VERÓNICA
FERREIRO  VALIÑO VOICTORIA
GONZÁLEZ  CARBALLO MARÍA JOSE

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BERMUDEZ  LISTE MARÍA JESÚS 
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
FANDIÑO LAGOA LORENA
RUBIO  FERNÁNDEZ MONTSERRAT
DÍAZ  GONZÁLEZ DANS JOAQUÍN EMILIO
GONZÁLEZ  ANTELO ANS
LAGO SENDON AVELINA
AGUADO PORTILLO LAURA
DOBARRO PÉREZ INMACULADA
CAMPOS GALAN FELISA
RIOBOO PASTRANA SOFÍA 
LADO GONZALEZ BALBINA
CASAIS RIVEIRO MARÍA JOSÉ 
PEREIRA GARRIDO ROSARIO
OLIVEROS  HEREDIA VERONICA 
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
PEREIRO  CASTRILLON MARIA SIRA
SERRANO CORRAL MARÍA ANTONIA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
PÉREZ  HERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
33542311P --- ---
LOSADA FERNANDEZ ISABEL
PARADA PANTIN MARIA CARMEN
GARCIA GARCIA CAROLINA
ABEAL GARCIA MARGARITA
PEREZ CUERVO MARIA DEL PILAR
OLIVERA GONZALEZ JOSE ANTONIO
RIGUEIRA PATAO ROCÍO
RODRIGUEZ VILARIÑO BENIGNA
PEREZ GONZALEZ OLIVA
REY MARTÍN SONIA
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
ESPIÑEIRA BLANCO MARÍA MANUELA
GOMEZ BARRIO MARÍA DEL PILAR
CORRAL LOPEZ JOSEFA
RODRIGUEZ VILARIÑO BENINA
PACHECO  COLOMA JENNY
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
GALLEGO CORRAL ELISA
14929240D --- ---
VAZQUEZ FERNANDEZ MONICA
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL
MARTÍNEZ  DURO SILVIA
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
BOTANA LOUREIRO JUAN
NOGUEIRA RODRIGUEZ JOSE
ALONSO ARIAS NATALIA
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
LOPEZ  ARMADA ISABEL
LUENGO ARANDA VANESA 
FARIÑA  COTELO LOURDES
LÓPEZ SILVARREY MARÍA GLORIA
GARCIA CAMBON MARÍA JESUS
SÓÑORA  NIETO   Mª VICTORIA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
RODRIGUEZ PEREZ M YOLANDA
LOUREIRO  RODRÍGUEZ TERESA 
ARZOMIL GÁNDARA JOSEFA
LOPEZ LOPEZ CONCEPCION 
TORREIRA BLANCO MARÍA JOSÉ
VILLARES  LOPEZ JOAQUINA 
AMORIN  LÓPEZ SONIA 
BARREIRO  DONO MARÍA 
ALVAREZ LOPEZ FLOR
LÓPEZ  PISOS BELÉN 
MOTA BUJAN MONICA
JAUREGUI CORTIZO IRIA
CANTO RAMUDO GLORIA
PRADO VEIGA ANDREA
GROBAS  CERNADAS MARIA DE LA CONCEPCIÓN 
SOMOZA VARELA ANA ISABEL
LAPIDO DOLDAN MARÍA DE LOS ANGELES
LOIS REY M CARMEN
DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE
POSE GÓMEZ BELÉN
RODRIGUEZ SOTO MARIA ASUNCIÓN 
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
PATAO FERREIRO PILAR
GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN
VARELA REYES LOURDES 
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO
BLANCO TERNANDE SILVIA
FACAL REY MARIA DOLORES
MUIÑOS  CÁNIVE AIDA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
PENA  GONZÁLEZ TERESA
CODESIDO VEIGA OTI
53160963M --- ---
MARTÍN MORILLO ADELINA
COUTO RODRIGUEZ MARIA DOLORES
SERRANO RODRIGUEZ CARLOS ENRIQUE
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
PAREDES PETROBELLE ROSA 
BARRAL  GARCIA MARÍA DEL PILAR
32413017Z --- ---
ESMORIS CAAMAÑO ANA MARÍA
FIGUEROA BOEDO ROSA MARÍA
BRANDARIZ RAMO PURIFICACION
GONZÁLEZ  COUCEIRO MANUELA 
RAMOS ALONSO ANA MARÍA
PÉREZ POSE ADRIANA
PEREIRA  BLANCO SUSANA 
LOPEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
CORREA RUIZ ANA
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
ARJOMIL  GANDARA SILVIA 
RODRIGUEZ REY BEATRIZ
LISTA BLANCO CARMEN
HERNANDEZ GARCIA ANA MARÍA
VIÑAS LOPEZ CRISTINA
32602613K --- ---
GUTIERREZ DE PRADO JULIANA
CORTÉS  ÁLVAREZ JUANJO
BOTANA CARRO MARIA LUISA
GONZALEZ ALVAREZ MANUELA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
SIMAL GONZÁLEZ BEGOÑA
PEREZ FERNANDEZ M DOLORES
CRUZ  JIMÉNEZ ADRIANA 
MATO FONDO MARIA MERCEDES
LAGOA RODRIGUEZ MARIA DEL CAMINO
MARTIN SALGUERO ANDREA 
VAZQUEZ RODRIGUEZ CARMEN
CHOLLETT  NÚÑEZ MÓNICA DEL VALLE 
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
SÁNCHEZ GARCÍA MARIA ASCENSIÓN
BARRAL  VILARIÑO DOLORES
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
PÉREZ  SÁNCHEZ Mª EUGENIA 
ZÁRATE  PEZET MÓNICA BEATRIZ 
LOPEZ FIDALGO ISABEL
DIÑEIRO VÁZQUEZ MARÍA DEL MAR
COSTA RODRÍGUEZ JESSICA 
CORZO ANTA KARINA
47386600E --- ---
VÁZQUEZ MARTINÉZ MARÍA VICTORIA
SENÍN  RUA MARÍA LUZ

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  SEVILLANAS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
SUÁREZ VALES ESTEFANÍA 
FIGUEROA ALDARIZ ESPERANZA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
SUÁREZ VILLAR MARÍA ISAURA
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
MOLINERO RODRIGUEZ AINHOA
BLANCO BAO REMEDIOS
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
RODRIGUEZ GONZÁLEZ MANUELA
ESMORIS CAAMAÑO ANA MARÍA
REY VARELA MARIA LUZ
OLIVEIRA  DE LIMA ELIEMARE
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MANUELA
PÉREZ POSE ADRIANA
BALDONEDO DEL RÍO MARÍA BELÉN
LOPEZ GONZALEZ MARISA
BOTANA VÁZQUEZ MARIA JOSEFA
PEREIRA PAZOS DOLORES 
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
IGLESIAS FOLGUEIRA TRINIDAD
54153839V --- ---
RUBIO  FERNÁNDEZ MONTSERRAT
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
BLANCO MATA MAYTE
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
RILO PEREIRA CARMEN
LUENGO ARANDA VANESA 
RODRÍGUEZ BERDEMÁS DOLORES
BRANDON SEÑARIS SARA
33542311P --- ---
CODESIDO VEIGA OTI
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
RODRIGUEZ REY BEATRIZ
IGLESIAS  SARDÁ SHEILA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:45 - 20:45

Apellidos Nombre
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 
ALONSO RODRIGUEZ MARIA NIEVES
32843750A --- ---
CASTELO  SANCHEZ CRISTINA MARIA
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
LOPEZ  DE PAIVA JORGE
SANMARTÍN REY ISABEL
PEREZ GONZALEZ OLIVA
SUÁREZ VILLAR MARÍA ISAURA
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS
MOLINERO RODRIGUEZ AINHOA
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL
BLANCO BAO REMEDIOS
CASTRO  FERNÁNDEZ MARÍA
GARCÍA SEIJIDO ANA 
VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ ANA
SOMOZA VARELA ANA ISABEL
PENA  GONZÁLEZ TERESA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
DE LA FUENTE NÚÑEZ MILENA
COUTO RODRIGUEZ MARIA DOLORES
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MANUELA
CASTRO FERNANDEZ HELENA 
PÉREZ POSE ADRIANA
ARJOMIL  GANDARA SILVIA 
OREJUELA GARCÍA FELIPE

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
SOTO BRAVO LOLI
SOTO BRAVO CONCHI
ARJOMIL  GANDARA SILVIA 
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
MENDEZ MENDEZ Mª CARMEN
YAÑEZ FREIRE MARI CARMEN
BRANDON SEÑARIS SARA
VALES FERREÑO ANA MARÍA 
BOTANA CARRO MARIA LUISA
LAGO SENDON AVELINA
NÚÑEZ PÉREZ PURIFICACIÓN
AGUADO PORTILLO LAURA
33542311P --- ---
CASABELLA  GARCÍA ÁNGELES 
ABEAL GARCIA MARGARITA
IGLESIAS  SOBRADO MARÍA ROSA 
TEJADA RODRIGUEZ ALFREDO
ESPIÑEIRA BLANCO MARÍA MANUELA
TUÑAS CAAMAÑO MARÍA DOLORES
BOTANA LOUREIRO JUAN
ALVAREZ  AYUSO MARIA JOSE
CRESPO  ALADREN ROSALIA
LÓPEZ SILVARREY MARÍA GLORIA
32395002P --- ---
SERRANO VELASCO MARTA
32421696E --- ---
COSTA NOVO SARA
DOVALE VILLASUSO MARICARMEN ISABEL
32843750A --- ---
54153839V --- ---
LAPIDO DOLDAN MARÍA DE LOS ANGELES
SANTAMARÍA  TORRES LUIS
LOIS REY M CARMEN
BOUZAS GÓMEZ JOSÉ ANTONIO
FACAL REY MARIA DOLORES
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
PEREZ MARTINEZ OFELIA
HERNANDEZ GARCIA ANA MARÍA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE CUERO - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:45 - 20:45

Apellidos Nombre
GARRIDO TROCHE ISABEL
FACAL REY MARIA DOLORES
CANZOBRE PATIÑO MARIA LUISA
DE LA FUENTE NÚÑEZ MILENA
PRADO  IGLESIAS FINA
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 
REY RAÑAL ANA MARÍA
PARDO  FERNÁNDEZ MARÍA BERTA 
LÓPEZ  GÓMEZ CARLOS JOSÉ 
DIÑEIRO VÁZQUEZ MARÍA DEL MAR
VIDAL FREIRE GUSTAVO
IGLESIAS LOPEZ JOSE MANUEL
GAREA BALDOMIR PAZ
JUNCAL GARCIA PAULA
TEIJO MENDEZ ANGEL
SILVA GARRIDO MARIA DE LOS ANGELES
PIQUERAS LOPEZ PABLO
POSE REY Mª TERESA
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA
PAZOS BENDOIRO ANA MARÍA
OTERO GONZÁLEZ DANS M BELÉN
SERANTES ROMERO MARÍA DOLORES
LORRIO ROYO SUSANA
BARBOSA SENÍN ADRIÁN 
SÁNCHEZ  BARBEITO JOSÉ MARÍA 
SENÍN  RUA MARÍA LUZ
SÁNCHEZ  BARBEITO JOSÉ MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
32421696E --- ---
IGLESIAS FELIPEZ MARIA TERESA
SALAZAR PEREGO MARIA JOSEFINA
PALLAS MUINO AMADOR BENITO
LAGOA RODRIGUEZ MARIA DEL CAMINO
HERNÁNDEZ  MARTÍN VICTORIA 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL
RODRÍGUEZ BREGUA JOSÉ MARÍA
SAAVEDRA GARCIA MARIA EDITA
CORTIÑAS ALLOS CARMEN
SÁNCHEZ GARCÍA MARIA ASCENSIÓN
RÍOS LÓPEZ ANTONIO MANUEL
32562337H --- ---
MARTINEZ  REY ISABINO
VAAMONDE GONZÁLEZ MERCEDES 
DUBRA BRANDÓN RAMÓN
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
BARBEITO GRELA CELIA
PONCINI ALBARES RAFAEL 
CONDE ABUELO BENEDICTO
GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
BERGONDO LOPEZ MARIA
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
FERREIRO  VALIÑO VOICTORIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  USO DE SMARTPHONE, 
TABLET +55

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
MÉNDEZ MOURE ROBERTO 
SAAVEDRA GARCIA MARIA EDITA
BLANCO BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
CODESIDO VEIGA OTI
CORTIÑAS ALLOS CARMEN
LOPEZ BOTANA ISABEL 
CASTRO  FERNÁNDEZ MARÍA
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
LOZANO GARCÍA RAMON 
AMADO AMADO Mª VICTORIA
VAAMONDE CARRO MILAGROS
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
32639043L --- ---
FUENTES RAÑA MANUELA
FOLGUEIRA BASANTA ALBERTINA
FERNANDEZ VALIÑA JESUS
PALACIOS TORREGO CARLOS
GAREA RAMOS JOSEFA
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID 
RODRIGUEZ ARRIVI JOSEFA
SANTOS SEIJAS MARIA TERESA
DUBRA BRANDÓN RAMÓN
PAZOS BOO PURI
DURO BOO FLORENTINO
RODRÍGUEZ VAZQUEZ CARMEN
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
PONCINI ALBARES RAFAEL 
MOUZO  MOUZO MODESTO
MEIRAS AGUDO JAIME RICARDO
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
14929240D --- ---
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MANUELA
IGLESIAS FELIPEZ MARIA TERESA
SALAZAR PEREGO MARIA JOSEFINA
PÉREZ QUINTANA MARÍA TERESA
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
THOMAS GARCÍA LUIS
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  USO DE SMARTPHONE, 
TABLET +55

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
BOUZA GOMES ROSA MARÍA
MARTÍNEZ CAABEIRO VICENTE CARLOS
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
SILVA GARRIDO MARIA DE LOS ANGELES
NAYA RAMA PILAR
GOMEZ BARRIO MARÍA DEL PILAR
RUBIDO POLO CARMEN
32413017Z --- ---
BRANDARIZ RAMO PURIFICACION
GONZÁLEZ  COUCEIRO MANUELA 
BELLO VIÑA LIDIA
ARZOMIL GÁNDARA JOSEFA
32602613K --- ---
AMADO  AMADO MARIA JESÚS 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
53305578L --- ---
DÍAZ MERA NURIA
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO
53160963M --- ---
PATRICIO VÁZQUEZ ESTHER
BARRAL  GARCIA MARÍA DEL PILAR
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
PEREIRA  BLANCO SUSANA 
LEMA MEIRAS ALEJANDRA 
46906550M --- ---
RODRÍGUEZ BERDEMÁS DOLORES
RIOS PAREJA SUSANA
32755680T --- ---
FERNÁNDEZ MORE ANA
AMOR GRAIÑO AURORA
BELLO VIÑA LIDIA
SUÁREZ  VAZQUEZ MARIA MAGDALENA
MONTIEL MOURAZOS LUISA
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
DIAZ PURRIÑOS CARMEN
BELLO CASTELO MARIA JOSE
PAZOS CASTELO ÁNGELES 
MARIÑO DOVAL MARIA JOSEFA
RIOBOO PASTRANA SOFÍA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
BRANTUAS  VILLAVERDE MARÍA 
OTERO GONZÁLEZ DANS M BELÉN
VILLAR AGUIRRE ADELA
REY MARTÍN SONIA
NAYA RAMA PILAR
BAZARRA  MARTÍN MARÍA INMACULADA 
PACHECO  COLOMA JENNY
ALONSO ARIAS NATALIA
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
SOTO BRAVO LOLI
ARZOMIL GÁNDARA JOSEFA
AMORIN  LÓPEZ SONIA 
VALES FERREÑO ANA MARÍA 
LADO GONZALEZ BALBINA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
MOUZO  MOUZO MODESTO
DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE
SOUTO  SAAVEDRA MARÍA TERESA 
ABEAL GARCIA MARGARITA
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA
POSE GÓMEZ BELÉN
SERRANO RODRIGUEZ CARLOS ENRIQUE
FIGUEROA BOEDO ROSA MARÍA
LÓPEZ SILVARREY MARÍA GLORIA
FOLGUEIRA BASANTA ALBERTINA
CORREA RUIZ ANA
FERNANDEZ VALIÑA JESUS
LISTA BLANCO CARMEN
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
32421696E --- ---
GIRÓN  SANTIGOSA ANA MARÍA 
CORZO ANTA KARINA

Soporte documental para consulta pública


